
Victorinox Swiss Classic Nóż do jarzyn, gładki, 10 cm, czerwony



Producent: Hendi

Nr referencyjny: 6.7701

Cechy produktu

Długość (mm): 100

``html

Zwiększ efektywność pracy w kuchni dzięki precyzji i wygodzie

Szukasz noża do jarzyn, który doskonale sprawdzi się w wymagającym środowisku profesjonalnej kuchni? Prezentujemy Ci Victorinox Swiss Classic Nóż do jarzyn, gładki, 10 cm, czerwony – narzędzie, które podniesie standard Twojej pracy. Zapewnia on nie tylko precyzyjne krojenie, ale także komfort użytkowania, co przekłada się na oszczędność czasu i wysiłku.

Ostrza, które przetrwają próbę czasu

Wiemy, jak ważne jest wytrzymałe i długotrwałe ostrze. Nóż Victorinox Swiss Classic został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, zapewnia niezrównaną trwałość i odporność na korozję. Oznacza to mniej wymian noży i niższe koszty eksploatacji.

Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Długi dzień w kuchni może być wyczerpujący. Dlatego zadaliśmy o to, aby nóż był wygodny w użyciu. Ergonomiczny uchwyt idealnie dopasowuje się do dłoni, redukując zmęczenie rąk, nawet po wielogodzinnej pracy. To znaczące ułatwienie, które docenisz, szczególnie podczas intensywnego sezonu.

Precyzja w każdym cięciu

Ostrze o długości 10 cm (100 mm) zapewnia idealną równowagę pomiędzy precyzją a wielofunkcyjnością. Doskonale nadaje się do precyzyjnego krojenia różnego rodzaju warzyw, od delikatnych ziół po twardsze bulwy. Osiągniesz równomierne plasterki, co jest niezbędne do przygotowania apetycznych potraw.

Łatwość czyszczenia i konserwacji

Czystość w kuchni jest kluczowa. Nóż Victorinox Swiss Classic jest łatwy w czyszczeniu, dzięki czemu utrzymanie higieny nie będzie problemem. Można go myć w zmywarce, co oszczędza Twój cenny czas.

Cechy, które wyróżniają:

- **Ostrze ze stali nierdzewnej:** Trwałe, odporne na korozję i łatwe w utrzymaniu.
- **Ergonomiczny uchwyt:** Zapewnia komfort pracy nawet podczas długich godzin w kuchni.
- **Długość ostrza: 10 cm (100 mm):** Idealne wyważenie pomiędzy precyzją a funkcjonalnością.
- **Czerwony kolor:** Łatwe rozpoznanie i atrakcyjny wygląd.
- **Możliwość mycia w zmywarce:** Oszczędność czasu i wysiłku.

Inwestując w Victorinox Swiss Classic Nóż do jarzyn, gładki, 10 cm, czerwony, zwiększasz efektywność swojej pracy i dbasz o komfort swoich rąk. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...